ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 марта 2023 г.
	№
	43/222

г. Чита

Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий

В связи с истечением в 2023 году срока полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3601-3655, 3657, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-51, Читинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3601-3655, 3657, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ингода».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель комиссии

                                Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии

                     М.Н.Пахомова
                                                                                             Приложение № 1

                                                                         к постановлению Читинской

районной территориальной

                                                                             избирательной комиссии

                                                                         от 09.03.2023 г. № 43/222
Количественный состав участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 3601-3655, 3657
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	1
	Участковая избирательная комиссия № 3601
	7

	2
	Участковая избирательная комиссия № 3602
	4

	3
	Участковая избирательная комиссия № 3603
	4

	4
	Участковая избирательная комиссия № 3604
	11

	5
	Участковая избирательная комиссия № 3605
	11

	6
	Участковая избирательная комиссия № 3606
	9

	7
	Участковая избирательная комиссия № 3607
	11

	8
	Участковая избирательная комиссия № 3608
	11

	9
	Участковая избирательная комиссия № 3609
	7

	10
	Участковая избирательная комиссия № 3610
	4

	11
	Участковая избирательная комиссия № 3611
	4

	12
	Участковая избирательная комиссия № 3612
	4

	13
	Участковая избирательная комиссия № 3613
	4

	14
	Участковая избирательная комиссия № 3614
	9

	15
	Участковая избирательная комиссия № 3615
	5

	16
	Участковая избирательная комиссия № 3616
	5

	17
	Участковая избирательная комиссия № 3617
	7

	18
	Участковая избирательная комиссия № 3618
	7

	19
	Участковая избирательная комиссия № 3619
	5

	20
	Участковая избирательная комиссия № 3620
	4

	21
	Участковая избирательная комиссия № 3621
	4

	22
	Участковая избирательная комиссия № 3622
	9

	23
	Участковая избирательная комиссия № 3623
	5

	24
	Участковая избирательная комиссия № 3624
	9

	25
	Участковая избирательная комиссия № 3625
	5

	26
	Участковая избирательная комиссия № 3626
	7

	27
	Участковая избирательная комиссия № 3627
	4

	28
	Участковая избирательная комиссия № 3628
	11

	29
	Участковая избирательная комиссия № 3629
	11

	30
	Участковая избирательная комиссия № 3630
	7

	31
	Участковая избирательная комиссия № 3631
	5

	32
	Участковая избирательная комиссия № 3632
	7

	33
	Участковая избирательная комиссия № 3633
	4

	34
	Участковая избирательная комиссия № 3634
	11

	35
	Участковая избирательная комиссия № 3635
	4

	36
	Участковая избирательная комиссия № 3636
	7

	37
	Участковая избирательная комиссия № 3637
	4

	38
	Участковая избирательная комиссия № 3638
	9

	39
	Участковая избирательная комиссия № 3639
	11

	40
	Участковая избирательная комиссия № 3640
	9

	41
	Участковая избирательная комиссия № 3641
	9

	42
	Участковая избирательная комиссия № 3642
	7

	43
	Участковая избирательная комиссия № 3643
	9

	44
	Участковая избирательная комиссия № 3644
	11

	45
	Участковая избирательная комиссия № 3645
	11

	46
	Участковая избирательная комиссия № 3646
	9

	47
	Участковая избирательная комиссия № 3647
	9

	48
	Участковая избирательная комиссия № 3648
	7

	49
	Участковая избирательная комиссия № 3649
	7

	50
	Участковая избирательная комиссия № 3650
	5

	51
	Участковая избирательная комиссия № 3651
	4

	52
	Участковая избирательная комиссия № 3652
	4

	53
	Участковая избирательная комиссия № 3653
	4

	54
	Участковая избирательная комиссия № 3654
	9

	55
	Участковая избирательная комиссия № 3655
	9

	56
	Участковая избирательная комиссия № 3657
	11

	Всего
	401

* число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса определяется в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего избирательного участка